
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzynarodowy Mityng w Bydgoszczy

BYDGOSZCZ, 20-21 maja 2016 r.

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 6-7.26 kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  11:00:00

Start: 16-05-20   10:30:00

1 49 Krzysztof KACZMAREK 78-01-01 MKS Zduńska Wola(LDZ) 13.321 20

2 20 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 10.222 46

3 63 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(KPO) 9.944 46

4 86 Michał ŁOBOCKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 8.935 44

5 11 Wojciech SAK 79-12-08 Start Białystok(POD) 7.383 46

88 Filip LAMPKOWSKI 99-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) DNS6 44

77 Oskar PIOSIK 94-02-23 SSR Start Poznań(WLP) DNS8 11

I II III IV V VI

x x 13.18 13.30 13.32 13.21Krzysztof KACZMAREK

10.22 9.36 9.57 x 9.66 xMichał BUCZYŃSKI

9.36 9.63 9.72 9.81 9.94 9.67Kamil GNIADEK

8.69 8.62 8.79 8.61 8.93 8.52Michał ŁOBOCKI

6.60 7.38 6.64 6.88 6.98 6.74Wojciech SAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Krzysztof KACZMAREK 78-01-01 MKS Zduńska Wola 13.321 20

Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin 10.222 46

Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz 9.943 46

Michał ŁOBOCKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk 8.934 44

Wojciech SAK 79-12-08 Start Białystok 7.385 46

Oskar PIOSIK 94-02-23 SSR Start Poznań DNS 11

Filip LAMPKOWSKI 99-01-01 Szansa Start Gdańsk DNS 44

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  11:10:00

Start: 16-05-20   10:00:00

1 28 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 40.521 57

2 57 Eisa ALZBEIDI 95-01-01 Emiraty Arabskie(...) 25.185 55

3 8 Henryk FIEDORCZUK 57-03-24 Start Białystok(POD) 23.073 57

4 5 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POD) 21.764 54

5 10 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POD) 21.512 57

6 84 Damian LIGIĘZA 87-03-21 Start Tarnów(MLP) 21.256 54

Strona 1

BYDGOSZCZ 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-23 12:04:07



I II III IV V VI

x 38.90 x x 40.52 39.82Janusz ROKICKI

23.65 24.49 25.12 24.93 24.90 25.18Eisa ALZBEIDI

x 22.60 22.46 22.66 23.07 20.27Henryk FIEDORCZUK

18.80 21.76 20.84 19.98 20.92 18.23Łukasz DRABIUK

17.44 x 21.51 20.25 20.03 21.15Bogusław KRASZEWSKI

18.73 x x x 21.25 21.18Damian LIGIĘZA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn 40.521 57

Eisa ALZBEIDI 95-01-01 Emiraty Arabskie 25.182 55

Henryk FIEDORCZUK 57-03-24 Start Białystok 23.073 57

Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 21.764 54

Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 21.515 57

Damian LIGIĘZA 87-03-21 Start Tarnów 21.256 54

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  11:10:00

Start: 16-05-20   10:30:00

1 51 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 6.291 20 0.5

2 33 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom(MAZ) 5.278 36 0.5

3 69 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 5.257 37 0.0

4 95 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 5.013 36 0.4

5 43 Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 5.0010 37 -0.3

6 85 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 4.259 37 0.0

110 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp.(LBU) NM4 44

81 Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów(MLP) DNS2 46

88 Filip LAMPKOWSKI 99-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) DNS5 44

I II III IV V VI

5.90 5.98 5.98 6.03 6.27 6.29Mariusz PIETRUCHA
0.9 0.4 0.4 0.0 0.0 0.5

x x 5.27 x 5.27 4.95Mariusz SOBCZAK
2.0 0.5 0.5 -0.6 0.0 -0.1

5.07 5.00 5.25 5.02 5.02 5.23Mateusz OWCZAREK
2.4 0.1 0.0 -0.1 -0.1 0.5

x 5.01 x 4.88 4.81 4.87Marcin MIELCZAREK
2.2 0.4 1.0 0.6 0.5 0.3

x x x 4.82 4.87 5.00Łukasz CZARNECKI
1.2 0.0 0.1 1.1 0.4 -0.3

x x 4.02 x 4.25 xDominik SKOWROŃSKI
1.0 0.1 0.3 0.7 0.0 0.5

x - - - - -Maciej LEPIATO
2.4
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 6.291 20

Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom 5.272 36

Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom 5.253 37

Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola 5.014 36

Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp. 5.005 37

Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk 4.256 37

Filip LAMPKOWSKI 99-01-01 Szansa Start Gdańsk DNS 44

Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp. NM 44

Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów DNS 46

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  11:50:00

Start: 16-05-20   11:30:00

1 80 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów(MLP) 4.712 38 0.3

2 26 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław(DOL) 4.114 37 0.3

3 91 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 3.295 38 0.5

18 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce(WMZ) DNS3 46

40 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS6 20

71 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(WLP) DNS1 12

I II III IV V VI

x x x 4.62 4.66 4.71Anna TRENER
0.1 0.2 0.2 0.3 -0.1 0.3

4.11 x 4.01 4.00 3.97 4.06Marta LANGNER
0.3 0.5 -0.1 -0.2 0.1 -0.4

3.12 x 3.25 3.15 2.95 3.29Ewa MATYSIAK
0.1 0.3 -0.6 0.0 0.5 0.5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów 4.711 38

Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław 4.112 37

Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk 3.293 38

Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNS 20

Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce DNS 46

Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań DNS 12

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 4-5kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  12:10:00

Start: 16-05-20   11:30:00

1 37 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 13.426 41

2 36 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 12.984 37

3 27 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(DOL) 12.731 36

4 15 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz(KPO) 12.237 37

5 14 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(KPO) 12.092 35

6 56 KAABI Mohammed AL. 96-01-01 Emiraty Arabskie(...) 11.293 36

7 83 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(MLP) 7.225 46
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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I II III IV V VI

12.71 13.32 12.90 13.14 13.42 12.90Bartosz TYSZKOWSKI

12.94 12.94 12.93 12.79 12.98 12.97Tomasz BLATKIEWICZ

12.26 12.22 12.73 x 12.22 12.67Paweł PIOTROWSKI

11.92 12.23 x 11.49 11.95 11.81Tomasz ŚCIUBAK

11.79 11.76 11.41 x 12.09 xTomasz PAULIŃSKI

8.90 11.29 10.19 10.34 10.59 9.54KAABI Mohammed AL.

7.11 7.02 7.22 6.92 x xMichał WRZESZCZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.421 41

Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.982 37

Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 12.733 36

Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz 12.234 37

Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 12.095 35

KAABI Mohammed AL. 96-01-01 Emiraty Arabskie 11.296 36

Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 7.227 46

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  13:00:00

Start: 16-05-20   12:30:00

1 154 Ewa DURSKA 77-02-27 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 13.204 20

2 61 NATALIA KWIECIŃSKA 97-02-20 CR Grudziądz(KPO) 7.599 44

3 62 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(KPO) 7.115 35

4 91 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 6.137 38

5 54 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 5.422 40

6 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POD) DNS1 37

7 Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok(POD) DNS8 38

12 Justyna DUSZCZYŃSKA 76-01-01 Start Białystok(POD) DNS6 35

I II III IV V VI

12.73 12.25 13.20 12.93 12.84 12.94Ewa DURSKA

7.26 7.40 x 7.59 x 6.87NATALIA KWIECIŃSKA

6.55 7.11 x 7.07 6.53 6.52Klaudia MALISZEWSKA

6.11 6.13 6.08 5.56 5.94 5.33Ewa MATYSIAK

5.24 5.40 5.30 5.32 5.42 5.26Renata ŚLIWIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Ewa DURSKA 77-02-27 UKS Barnim Goleniów 13.201 20

NATALIA KWIECIŃSKA 97-02-20 CR Grudziądz 7.592 44

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 7.113 35

Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk 6.134 38

Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 5.425 40

Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok DNS 38

Justyna DUSZCZYŃSKA 76-01-01 Start Białystok DNS 35

Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok DNS 37
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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Rzut dyskiem mężczyzn wózki F32-34, 52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  13:00:00

Start: 16-05-20   11:30:00

1 38 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 28.202 34

2 58 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(ZPO) 19.707 52

3 21 Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 19.161 34

4 47 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 18.243 34

5 48 Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.506 52

6 17 Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(KPO) 13.689 53

7 93 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(WMZ) 13.358 53

8 65 Michał RYBIK 93-01-01 CR Grudziądz(KPO) 9.224 32

9 66 Mateusz WIŚNIEWSKI 89-01-01 CR Grudziądz(KPO) 9.145 33

I II III IV V VI

x x 27.77 28.20 26.82 xMichał GŁĄB

19.70 18.72 18.84 x 18.62 19.70Robert JACHIMOWICZ

17.67 15.60 16.46 19.16 17.68 17.80Zbigniew URBAŃSKI

17.30 18.24 x 14.64 16.55 xMateusz WOJNICKI

15.02 15.16 15.50 x 14.92 15.25Adrian IMIANOWSKI

12.20 12.84 13.54 13.68 13.37 12.90Roman ZIELIŃSKI

10.53 x 13.35 13.20 12.74 12.46Marek DOBROWOLSKI

9.01 8.54 8.18 8.97 9.00 9.22Michał RYBIK

8.32 7.80 9.14 9.04 x xMateusz WIŚNIEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 28.201 34

Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin 19.702 52

Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 19.163 34

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 18.244 34

Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.505 52

Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 13.686 53

Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 13.357 53

Michał RYBIK 93-01-01 CR Grudziądz 9.228 32

Mateusz WIŚNIEWSKI 89-01-01 CR Grudziądz 9.149 33

 

Rzut oszczepem kobiet F35-38, 46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  14:30:00

Start: 16-05-20   14:00:00

1 18 Katarzyna PIEKART 86-01-01 IKS Siedlce(WMZ) 37.633 46

2 62 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(KPO) 17.631 35

22 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-07 KSI Start Szczecin(ZPO) DNS2 46

34.07 36.70 37.63 35.92 34.12 36.29Katarzyna PIEKART

x 16.40 x x 17.63 17.02Klaudia MALISZEWSKA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-23 12:04:08



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Katarzyna PIEKART 86-01-01 IKS Siedlce 37.631 46

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 17.632 35

Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-07 KSI Start Szczecin DNS 46

 

Rzut dyskiem kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  14:40:00

Start: 16-05-20   14:00:00

1 25 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(DOL) 20.701 34

2 92 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(WMZ) 13.142 54

3 30 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 5.664 32

31 Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) DNS3 34

I II III IV V VI

18.90 19.78 x 19.44 x 20.70Lucyna KORNOBYS

x 11.30 10.63 11.66 12.77 13.14Karolina STRAWIŃSKA

5.22 5.30 5.21 5.37 5.54 5.66Katarzyna SŁOMKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 20.701 34

Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 13.142 54

Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 5.663 32

Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSiR Cieszyn DNS 34

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/2 Start: 16-05-20   14:59:23

1 67 Alicja FIODOROW 85-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 12.724 q

2 79 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(MLP) 13.257 q

3 71 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(WLP) 13.343 q

4 18 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce(WMZ) 13.445 q

5 80 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów(MLP) 13.586 q

6 75 Inga BIERNAT 99-07-03 SSR Start Poznań(WLP) 15.172 q

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/2 Start: 16-05-20   15:02:51

1 13 Ewelina CYBULSKA 98-02-18 Start Białystok(POD) 16.222 q

2 70 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 16.844 q

3 91 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 17.185

22 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-07 KSI Start Szczecin(ZPO) DNS3

26 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław(DOL) DNF6
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-23 12:04:08



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja FIODOROW 85-01-01 RSSiRON Start Radom 12.721 q

2 Bieg 1 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów 13.252 q

3 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań 13.343 q

4 Bieg 1 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce 13.444 q

5 Bieg 1 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów 13.585 q

6 Bieg 1 Inga BIERNAT 99-07-03 SSR Start Poznań 15.176 q

7 Bieg 2 Ewelina CYBULSKA 98-02-18 Start Białystok 16.221 q

8 Bieg 2 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom 16.842 q

9 Bieg 2 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk 17.183

Bieg 2 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław DNFDNF

Bieg 2 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-07 KSI Start Szczecin DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  15:20:00

Start: 16-05-20   15:00:00

100 Wojciech KIKOWSKI 48-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 1.404 PK PK

1 50 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1.651 46

2 32 Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(LBU) 1.606 42

3 96 Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 1.505 42

33 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp.(LBU) NM2 44

130 135 140 145 150 155 160 165 170

o o xo - - - - - -Wojciech KIKOWSKI

- - - - - - o xo xxxMarcin HERBUT

- - - - - - o xxxŁukasz MAMCZARZ

- - o xxo xo xxxMarcel JAROSŁAWSKI

- - - - - - x- - -Maciej LEPIATO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1.651 46

Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 1.602 42

Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola 1.503 42

Wojciech KIKOWSKI 48-01-01 IKS Start Zduńska Wola 1.40 PK

Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp. NM 44

 

100 metrów mężczyzn T13, 47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 0.2 m/sBieg 1/1 Start: 16-05-20   15:29:25

1 81 Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów(MLP) 10.995 q

2 34 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.084 q

3 23 Jakub NICPOŃ 98-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 11.213 q

4 177 Jakub JANIAK 96-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 11.246 q

5 35 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.527 q

6 78 Przemysław MŁYŃSKI 98-11-02 SSR Start Poznań(WLP) 13.902

7 11 Wojciech SAK 79-12-08 Start Białystok(POD) 16.698
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-23 12:04:08



 

Rzut dyskiem mężczyn 1,5-2kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  15:30:00

Start: 16-05-20   15:00:00

1 29 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 36.702 11

2 63 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(KPO) 29.648 46

3 20 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 28.206 46

4 89 Wojciech KUŚMIERCZYK 99-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 23.307 46

5 86 Michał ŁOBOCKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 21.544 44

39 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS1 12

49 Krzysztof KACZMAREK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS3 20

88 Filip LAMPKOWSKI 99-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) DNS5 44

I II III IV V VI

x 33.34 34.39 34.73 36.70 25.01Mirosław MADZIA

x x 24.54 27.54 29.64 25.42Kamil GNIADEK

x x x 27.00 28.20 26.50Michał BUCZYŃSKI

21.28 21.26 19.09 18.07 17.95 23.30Wojciech KUŚMIERCZYK

21.54 x 18.95 20.71 x 18.74Michał ŁOBOCKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn 36.701 11

Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz 29.642 46

Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin 28.203 46

Wojciech KUŚMIERCZYK 99-01-01 Szansa Start Gdańsk 23.304 46

Michał ŁOBOCKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk 21.545 44

Filip LAMPKOWSKI 99-01-01 Szansa Start Gdańsk DNS 44

Krzysztof KACZMAREK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 20

Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. DNS 12

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  15:30:00

Start: 16-05-20   14:00:00

1 28 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 14.771 57

2 94 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 11.565 55

3 44 Lech STOLTMAN 85-01-01 KSN Start Gdynia(POM) 10.773 55

4 10 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POD) 8.269 57

5 5 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POD) 7.562 54

6 84 Damian LIGIĘZA 87-03-21 Start Tarnów(MLP) 7.086 54

7 8 Henryk FIEDORCZUK 57-03-24 Start Białystok(POD) 6.988 57

8 57 Eisa ALZBEIDI 95-01-01 Emiraty Arabskie(...) 6.637 55

9 4 Maciej RUTOWSKI 72-10-22 Start Białystok(POD) 5.8910 54
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-23 12:04:08



I II III IV V VI

x 14.77 14.37 14.37 13.98 13.98Janusz ROKICKI

10.48 10.99 10.88 11.27 11.28 11.56Karol KOZUŃ

10.56 10.13 10,04 10,70 10.77 10.71Lech STOLTMAN

7.91 8.17 x 8.09 8.09 8.26Bogusław KRASZEWSKI

7.18 7.11 7.51 7.56 7.49 7.40Łukasz DRABIUK

6.83 7.04 7.02 6.83 6.88 7.08Damian LIGIĘZA

6.83 6.64 6.62 6.61 6.98 6.73Henryk FIEDORCZUK

6.33 6.18 6.29 6.58 6.41 6.63Eisa ALZBEIDI

5.59 5.45 5.25 5.79 5.89 5.81Maciej RUTOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn 14.771 57

Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola 11.562 55

Lech STOLTMAN 85-01-01 KSN Start Gdynia 10.773 55

Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 8.264 57

Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 7.565 54

Damian LIGIĘZA 87-03-21 Start Tarnów 7.086 54

Henryk FIEDORCZUK 57-03-24 Start Białystok 6.987 57

Eisa ALZBEIDI 95-01-01 Emiraty Arabskie 6.638 55

Maciej RUTOWSKI 72-10-22 Start Białystok 5.899 54

 

100 metrów mężczyzn T20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 16-05-20   15:34:00

1 51 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.966 q

2 59 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 13.682

3 182 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 13.704

4 176 Krystian CHAŁUPNICZAK 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 14.525

5 175 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.223

 

100 metrów mężczyzn T35-36-37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 0.2 m/sBieg 1/1 Start: 16-05-20   15:38:13

1 69 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 12.805 q

2 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POD) 13.384 q

3 85 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 13.883

4 2 Robert WILKOWSKI 90-07-30 Start Białystok(POD) 14.801

5 16 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(KPO) 15.698

6 90 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 17.267

59 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS2

95 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) DNS6
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-23 12:04:08



 

100 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.0 m/sBieg 1/1 Start: 16-05-20   15:49:50

1 24 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 15.704

2 3 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok(POD) 25.552

 

1500 metrów mężczyzn T11-13-20-37-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-05-20   15:59:06

1 87 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(POM) 4:00.366 20

2 98 Rafał KORC 82-03-09 OKS Start Otwock(MAZ) 4:00.483 20

3 99 Sylwester JACIUK 93-05-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 4:07.924 20

4 53 Łukasz WIETECKI 84-07-29 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 4:17.381 13

5 68 Aleksander KOSAKOWSKI 94-03-15 Start Kielce(MAZ) 4:17.485 11

6 74 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań(WLP) 4:55.387 37

7 73 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań(WLP) 5:14.098 46

8 72 Rafał DEMEL 84-01-01 SSR Start Poznań(WLP) 5:25.092 38

400 87 1:04.9

800 87 2:08.8

1000 87 2:42.1

1200 87 3:15.4

Daniel PEK

Daniel PEK

Daniel PEK

Daniel PEK

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-05-20   16:15:00

40 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS1 20

45 Arleta MELOCH 79-08-17 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) DNS2 20

 

Maczuga kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  16:20:00

Start: 16-05-20   16:00:00

1 62 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 14.251 32

I II III IV V VI

13.20 12.20 14.18 14.25 13.44 14.25Katarzyna SŁOMKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 14.251 32
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-23 12:04:08



 

Rzut oszczepem wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  16:20:00

Start: 16-05-20   16:00:00

1 25 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(DOL) 17.661 34

2 92 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(WMZ) 10.612 54

I II III IV V VI

15.70 17.66 x 15.57 16.54 17.18Lucyna KORNOBYS

8.58 9.50 8.57 10.61 8.07 xKarolina STRAWIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 17.661 34

Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 10.612 54

 

Rzut dyskiem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  16:25:00

Start: 16-05-20   16:00:00

1 61 Natalia KWIECIŃSKA 96-01-01 CR Grudziądz(KPO) 28.051 44

2 7 Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok(POD) 25.205 38

3 6 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POD) 20.033 37

4 54 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.842 40

5 12 Justyna DUSZCZYŃSKA 76-01-01 Start Białystok(POD) 8.157 35

I II III IV V VI

27.04 28.05 27.21 25.98 26.20 26.47Natalia KWIECIŃSKA

25.20 24.72 23.51 23.52 22.32 25.12Anna RASZCZUK

20.03 18.90 19.01 19.43 18.77 XAnna SZOTKO

15.78 14.30 15.49 15.30 15.84 14.34Renata ŚLIWIŃSKA

7.18 6.98 X X 7.48 8.15Justyna DUSZCZYŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Natalia KWIECIŃSKA 96-01-01 CR Grudziądz 28.051 44

Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok 25.202 38

Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 20.033 37

Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.844 40

Justyna DUSZCZYŃSKA 76-01-01 Start Białystok 8.155 35

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.0 m/sFINAŁ Start: 16-05-20   16:29:38

1 67 Alicja FIODOROW 85-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 12.684 47

2 71 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(WLP) 13.023 12

Strona 11

BYDGOSZCZ 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl
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Druk: 16-05-23 12:04:08



3 79 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(MLP) 13.158 11

4 18 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce(WMZ) 13.205 47

5 80 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów(MLP) 13.496 38

6 75 Inga BIERNAT 99-07-03 SSR Start Poznań(WLP) 15.087 12

7 13 Ewelina CYBULSKA 98-02-18 Start Białystok(POD) 16.801 47

70 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) DNS2 35

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.1 m/sFINAŁ Start: 16-05-20   16:39:33

1 81 Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów(MLP) 11.144 47

2 34 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.215 13

3 177 Jakub JANIAK 96-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 11.486 13

4 23 Jakub NICPOŃ 98-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 11.503 13

5 35 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.662 47

6 51 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 12.067 20

7 69 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 12.958 37

8 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POD) 13.821 37

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-05-20   16:55:23

1 40 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1:00.242 20

2 45 Arleta MELOCH 79-08-17 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 1:01.534 20

3 52 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1:06.353 20

4 60 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 1:12.835 37

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F32-34, 52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  17:00:00

Start: 16-05-20   15:30:00

1 97 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(ZPO) 8.238 32

2 38 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 7.854 34

3 47 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 7.512 34

4 21 Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 6.583 34

5 46 Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 6.501 34

6 76 Norbert BENDZINSKI 93-04-22 SSR Start Poznań(WLP) 5.615 33

7 93 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(WMZ) 5.429 53

8 66 Mateusz WIŚNIEWSKI 89-01-01 CR Grudziądz(KPO) 4.777 33

9 48 Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 4.5210 52

10 65 Michał RYBIK 93-01-01 CR Grudziądz(KPO) 3.966 32

58 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(ZPO) DNS11 52
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I II III IV V VI

7.20 7.77 8.23 7.56 7.75 7.88Maciej SOCHAL

6.37 6.82 7.05 7.48 7.70 7.85Michał GŁĄB

7.19 7.15 7.31 7.35 7.51 7.31Mateusz WOJNICKI

6.27 5.95 6.58 6.04 6.39 6.25Zbigniew URBAŃSKI

6.20 6.31 6.39 6.33 6.34 6.50Tomasz RYŚ

4.06 4.84 4.25 4.68 5.61 5.47Norbert BENDZINSKI

5.11 5.34 5.40 5.36 5.40 5.42Marek DOBROWOLSKI

4.51 4.54 4.65 4.50 4.67 4.77Mateusz WIŚNIEWSKI

4.15 4.50 4.50 4.47 4.52 4.40Adrian IMIANOWSKI

3.62 3.84 3.92 3.78 3.70 3.96Michał RYBIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 8.231 32

Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.852 34

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.513 34

Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 6.584 34

Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 6.505 34

Norbert BENDZINSKI 93-04-22 SSR Start Poznań 5.616 33

Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 5.427 53

Mateusz WIŚNIEWSKI 89-01-01 CR Grudziądz 4.778 33

Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 4.529 52

Michał RYBIK 93-01-01 CR Grudziądz 3.9610 32

Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin DNS 52

 

Maczuga mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  17:00:00

Start: 16-05-20   16:40:00

1 97 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(ZPO) 33.721 32

2 65 Michał RYBIK 93-01-01 CR Grudziądz(KPO) 15.302 32

49 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS3 51

I II III IV V VI

30.46 28.98 28.84 33.72 31.90 28.85Maciej SOCHAL

11.20 13.52 x 14.26 14.74 15.30Michał RYBIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 33.721 32

Michał RYBIK 93-01-01 CR Grudziądz 15.302 32

Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 51
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400 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-05-20   17:02:47

1 24 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 55.484

2 3 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok(POD) 1:51.146

 

400 metrów mężczyzn T20-36-37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-05-20   17:20:11

1 41 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 57.395

2 55 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1:04.233

3 82 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(MLP) 1:05.847

4 42 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1:05.976

5 182 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1:07.782

6 175 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1:18.364

7 90 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 1:28.171

64 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) DNS8

 

Pchnięcie kulą kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  17:30:00

Start: 16-05-20   17:00:00

1 25 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(DOL) 7.853 34

2 92 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(WMZ) 5.432 54

31 Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) DNS1 34

I II III IV V VI

7.63 7.71 7.85 6.92 7.36 7.84Lucyna KORNOBYS

4.57 4.92 5.10 5.39 5.43 5.20Karolina STRAWIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 7.851 34

Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 5.432 54

Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSiR Cieszyn DNS 34

 

Rzut dyskiem mężczyzn 1kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-20  17:30:00

Start: 16-05-20   17:00:00

1 36 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 45.205 37

2 37 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 43.993 41

3 27 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(DOL) 38.801 36
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4 56 KAABI Mohammed AL. 96-01-01 Emiraty Arabskie(...) 36.434 36

5 9 Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POD) 27.376 37

6 43 Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 27.037 37

7 83 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(MLP) 23.848 37

99 100 WOJCIECH KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 37.809 PK PK

14 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(KPO) DNS2 35

I II III IV V VI

44.70 45.20 x 40.95 42.07 xTomasz BLATKIEWICZ

43.99 41.99 x x 40.22 xBartosz TYSZKOWSKI

38.80 x x 36.19 x xPaweł PIOTROWSKI

33.82 35.90 36.43 34.58 33.01 xKAABI Mohammed AL.

27.37 26.78 27.22 x x 25.38Artur RUBASZEWSKI

22.12 27.03 22.57 25.28 22.68 24.57Łukasz CZARNECKI

x x 21,24 23.84 x 21.80Michał WRZESZCZ

37.22 37.80 x - - -WOJCIECH KIKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 45.201 37

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 43.992 41

Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 38.803 36

WOJCIECH KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola 37.8099 PK

KAABI Mohammed AL. 96-01-01 Emiraty Arabskie 36.434 36

Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 27.375 37

Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp. 27.036 37

Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 23.847 37

Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz DNS 35

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/1 Start: 16-05-21   10:14:08

1 79 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(MLP) 27.066 11

2 71 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(WLP) 27.083 12

3 80 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów(MLP) 27.855 38

4 75 Inga BIERNAT 99-07-03 SSR Start Poznań(WLP) 31.178 12

5 13 Ewelina CYBULSKA 98-02-18 Start Białystok(POD) 36.832 47

6 91 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 41.894 38

 

200 metrów mężczyzn T13-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.6 m/sBieg 1/1 Start: 16-05-21   10:28:45

1 34 Mateusz MICHALSKI 87-08-29 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 22.514 13

2 23 Jakub NICPOŃ 98-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 23.055 13

3 35 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 24.226 47

4 78 Przemysław MŁYŃSKI 98-11-02 SSR Start Poznań(WLP) 28.823 13
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200 metrów mężczyzn T35-37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.1 m/sBieg 1/1 Start: 16-05-21   10:33:17

1 85 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 28.918 37

2 82 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(MLP) 29.295 38

3 2 Robert WILKOWSKI 90-07-30 Start Białystok(POD) 30.473 38

4 16 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(KPO) 32.576 35

5 90 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 37.442 37

64 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) DNS7 37

59 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS4 38

 

200 metrów mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -1.7 m/sBieg 1/1 Start: 16-05-21   10:42:30

1 24 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 28.974 54

2 3 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok(POD) 52.786 54

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16-05-21   11:02:09

1 68 Aleksander KOSAKOWSKI 94-03-15 Start Kielce(MAZ) 2:05.345 11

2 74 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań(WLP) 2:18.757 37

3 41 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 2:20.662 36

4 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POD) 2:24.785 37

5 42 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 2:25.484 36

6 73 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań(WLP) 2:27.653 46

7 72 Rafał DEMEL 84-01-01 SSR Start Poznań(WLP) 2:33.053 38

8 89 Wojciech KUŚMIERCZYK 99-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 2:41.527 46

53 Łukasz WIETECKI 84-07-29 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS6 13

400m 68 1:00.06 (1:00.06)

Międzyczasy

Aleksander KOSAKOWSKI

 

Rzut oszczepem mężczyzn 800g

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-21  11:15:00

Start: 16-05-21   10:30:00

1 39 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 48.982 12

2 19 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS Siedlce(KPO) 43.931 13

89 Wojciech KUŚMIERCZYK 99-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) NM4 46

45 Daniel LISOWSKI 82-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) NM3 46
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88 Filip LAMPKOWSKI 99-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) DNS5 44

I II III IV V VI

48.96 48.98 44.81 44.60 47.72 48.12Marek WIETECKI

43.93 43.28 42.76 x x 41.87Dariusz OSIŃSKI

x x - - - -Wojciech KUŚMIERCZYK

x - - - - -Daniel LISOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 48.981 12

Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS Siedlce 43.932 13

Filip LAMPKOWSKI 99-01-01 Szansa Start Gdańsk DNS 44

Wojciech KUŚMIERCZYK 99-01-01 Szansa Start Gdańsk NM 46

Daniel LISOWSKI 82-01-01 Start Gorzów Wlkp. NM 46

 

Rzut oszczepem mężczyzn 600g

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-21  11:17:00

Start: 16-05-21   10:30:00

1 27 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(DOL) 38.547 36

2 43 Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 36.771 37

3 9 Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POD) 29.413 37

4 33 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom(MAZ) 20.826 36

99 100 Wojciech KIKOWSKI 48-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 41.565 PK PK

37 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS2 41

40 Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS4 37

I II III IV V VI

37.54 38.54 37.47 x x xPaweł PIOTROWSKI

x 31.59 34.40 28.93 30.66 36.77Łukasz CZARNECKI

28.33 x 29.41 26.57 26.72 28.42Artur RUBASZEWSKI

x 20.82 x 19.94 x xMariusz SOBCZAK

36.28 40.32 41.56 39.40 40.79 xWojciech KIKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wojciech KIKOWSKI 48-01-01 IKS Start Zduńska Wola 41.5699 PK

Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 38.541 36

Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp. 36.772 37

Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 29.413 37

Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom 20.824 36

Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 37

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 41

Strona 17

BYDGOSZCZ 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-05-23 12:04:09



 

Rzut oszczepem mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  16-05-21  11:25:00

Start: 16-05-21   10:15:00

1 59 Joachim KRĘŻELOK 90-01-01 Start Wisła 25.967 55

2 38 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 18.626 34

3 47 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 18.611 34

4 3 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok(POD) 14.005 57

5 4 Maciej RUTOWSKI 72-10-22 Start Białystok(POD) 13.763 54

6 93 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(WMZ) 9.974 53

66 Mateusz WIŚNIEWSKI 89-01-01 CR Grudziądz(KPO) DNS2 33

I II III IV V VI

25.89 x 25.91 25.02 25.38 25.96Joachim KRĘŻELOK

x 17.51 17.69 18.09 18.62 18.38Michał GŁĄB

16.13 16.51 x x 18.61 xMateusz WOJNICKI

12.67 13.43 14.00 13.31 13.37 xSławomir ZIENIEWICZ

13.76 x x 12.52 x xMaciej RUTOWSKI

9.04 x 9.87 9.15 9.92 9.97Marek DOBROWOLSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Joachim KRĘŻELOK 90-01-01 Start Wisła 25.961 55

Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 18.622 34

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 18.613 34

Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok 14.004 57

Maciej RUTOWSKI 72-10-22 Start Białystok 13.765 54

Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 9.976 53

Mateusz WIŚNIEWSKI 89-01-01 CR Grudziądz DNS 33
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